
Savignano 25 04 23 MX1 MX2 Challenge - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 946 SALSI L. 2:00.181
Migliore

1 2:35.128 + 34.947 10:38:50.682

2 2:02.414 + 02.233 10:40:53.096

3 2:17.958 + 17.777 10:43:11.054

4 2:00.305 + 00.124 10:45:11.359

5 2:45.140 + 44.959 10:47:56.499

6 2:09.624 + 09.443 10:50:06.123

7 2:00.181 --------- 10:52:06.304

8 2:31.775 + 31.594 10:54:38.079

 Po. 2 - # 518 GALLONI G. + 00.527
Diff. Primo

1 2:01.027 + 00.319 10:37:40.939

2 2:00.708 --------- 10:39:41.647

3 2:34.732 + 34.024 10:42:16.379

4 2:00.728 + 00.020 10:44:17.107

5 2:29.351 + 28.643 10:46:46.458

6 2:31.245 + 30.537 10:49:17.703

7 2:01.700 + 00.992 10:51:19.403

8 2:39.336 + 38.628 10:53:58.739

 Po. 3 - # 57 REGALLI A. + 02.916
Diff. Primo

1 2:08.954 + 05.857 10:38:07.508

2 2:32.169 + 29.072 10:40:39.677

3 2:03.097 --------- 10:42:42.774

4 2:27.461 + 24.364 10:45:10.235

5 2:22.935 + 19.838 10:47:33.170

6 2:03.770 + 00.673 10:49:36.940

7 2:23.501 + 20.404 10:52:00.441

8 2:21.897 + 18.800 10:54:22.338

 Po. 4 - # 230 PELATI F. + 04.172
Diff. Primo

1 2:28.459 + 24.106 10:39:17.570

2 2:16.365 + 12.012 10:41:33.935

3 2:10.732 + 06.379 10:43:44.667

4 2:04.353 --------- 10:45:49.020

5 2:17.468 + 13.115 10:48:06.488

6 2:04.635 + 00.282 10:50:11.123

7 4:15.598 + 2:11.245 10:54:26.721

 Po. 5 - # 820 MIGLIORI M. + 06.225
Diff. Primo

1 2:07.051 + 00.645 10:37:27.933

2 2:08.161 + 01.755 10:39:36.094

3 2:06.406 --------- 10:41:42.500

4 2:17.670 + 11.264 10:44:00.170

5 2:07.765 + 01.359 10:46:07.935

6 2:06.533 + 00.127 10:48:14.468

 Po. 6 - # 963 COSTI S. + 06.475
Diff. Primo

1 2:06.656 --------- 10:38:02.703

2 2:26.658 + 20.002 10:40:29.361

3 2:09.852 + 03.196 10:42:39.213

4 3:18.476 + 1:11.820 10:45:57.689

5 2:07.001 + 00.345 10:48:04.690

 Po. 7 - # 443 VITALI M. + 06.597
Diff. Primo

1 2:06.778 --------- 10:37:15.019

2 2:12.754 + 05.976 10:39:27.773

3 2:09.733 + 02.955 10:41:37.506

4 2:28.068 + 21.290 10:44:05.574

5 2:18.561 + 11.783 10:46:24.135

6 2:31.015 + 24.237 10:48:55.150

7 2:19.001 + 12.223 10:51:14.151

8 2:40.935 + 34.157 10:53:55.086

 Po. 8 - # 681 CHIESI N. + 07.132
Diff. Primo

1 2:08.537 + 01.224 10:38:05.101

2 2:16.756 + 09.443 10:40:21.857

3 2:12.955 + 05.642 10:42:34.812

4 2:07.980 + 00.667 10:44:42.792

5 2:07.313 --------- 10:46:50.105

6 2:08.696 + 01.383 10:48:58.801

7 2:28.898 + 21.585 10:51:27.699

8 2:07.864 + 00.551 10:53:35.563

 Po. 9 - # 20 MASINI M. + 09.011
Diff. Primo

1 2:27.100 + 17.908 10:38:52.542

2 2:13.396 + 04.204 10:41:05.938

3 2:15.732 + 06.540 10:43:21.670

4 2:55.949 + 46.757 10:46:17.619

5 4:06.483 + 1:57.291 10:50:24.102

6 2:09.192 --------- 10:52:33.294

 Po. 10 - # 741 RAIMONDI L. + 09.537
Diff. Primo

1 2:11.044 + 01.326 10:37:45.554

2 2:11.255 + 01.537 10:39:56.809

3 2:36.348 + 26.630 10:42:33.157

4 2:11.680 + 01.962 10:44:44.837

5 2:36.063 + 26.345 10:47:20.900

6 2:09.718 --------- 10:49:30.618

7 2:47.896 + 38.178 10:52:18.514

8 2:53.931 + 44.213 10:55:12.445

 Po. 11 - # 126 PISI L. + 09.540
Diff. Primo

1 2:09.721 --------- 10:37:48.056

2 2:32.022 + 22.301 10:40:20.078

3 2:11.032 + 01.311 10:42:31.110

4 5:50.711 + 3:40.990 10:48:21.821

5 2:09.777 + 00.056 10:50:31.598

 Po. 12 - # 745 COMASTRI L. + 09.964
Diff. Primo

1 2:18.498 + 08.353 10:38:38.552

2 2:17.911 + 07.766 10:40:56.463

3 2:18.604 + 08.459 10:43:15.067

4 2:14.985 + 04.840 10:45:30.052

5 2:13.281 + 03.136 10:47:43.333

6 2:55.571 + 45.426 10:50:38.904

7 2:10.145 --------- 10:52:49.049

 Po. 13 - # 324 VICINI M. + 10.679
Diff. Primo

1 2:12.971 + 02.111 10:37:55.489

2 2:36.700 + 25.840 10:40:32.189

3 4:26.526 + 2:15.666 10:44:58.715

4 2:10.860 --------- 10:47:09.575

5 2:29.537 + 18.677 10:49:39.112

6 5:19.779 + 3:08.919 10:54:58.891

 Po. 14 - # 32 RICCI N. + 10.753
Diff. Primo

1 2:12.686 + 01.752 10:38:19.730

2 2:12.773 + 01.839 10:40:32.503

3 2:34.685 + 23.751 10:43:07.188

4 2:16.854 + 05.920 10:45:24.042

5 2:10.934 --------- 10:47:34.976

6 3:31.831 + 1:20.897 10:51:06.807

7 2:46.232 + 35.298 10:53:53.039

 Po. 15 - # 93 CAMATTI N. + 11.548
Diff. Primo

1 2:12.289 + 00.560 10:38:42.455

2 2:52.146 + 40.417 10:41:34.601

3 2:36.262 + 24.533 10:44:10.863

4 2:19.205 + 07.476 10:46:30.068

5 2:11.729 --------- 10:48:41.797

6 4:19.675 + 2:07.946 10:53:01.472

 Po. 16 - # 223 GORI S. + 11.726
Diff. Primo

1 2:13.145 + 01.238 10:37:49.043

2 2:12.963 + 01.056 10:40:02.006

3 3:01.024 + 49.117 10:43:03.030

4 2:14.204 + 02.297 10:45:17.234

5 2:37.524 + 25.617 10:47:54.758

6 2:18.956 + 07.049 10:50:13.714

7 2:11.907 --------- 10:52:25.621

8 2:41.425 + 29.518 10:55:07.046

 Po. 17 - # 867 STEFANI M. + 12.444
Diff. Primo

1 2:20.123 + 07.498 10:38:28.804

2 2:12.625 --------- 10:40:41.429

3 2:38.153 + 25.528 10:43:19.582

4 4:13.542 + 2:00.917 10:47:33.124

5 2:14.254 + 01.629 10:49:47.378

 Po. 18 - # 202 SARTI T. + 12.562
Diff. Primo

1 2:19.598 + 06.855 10:38:37.041

2 2:17.968 + 05.225 10:40:55.009

3 2:18.153 + 05.410 10:43:13.162

4 2:15.912 + 03.169 10:45:29.074

5 2:12.743 --------- 10:47:41.817

6 2:14.555 + 01.812 10:49:56.372

7 2:58.075 + 45.332 10:52:54.447

Fastest lap: 2:00.181 
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Savignano 25 04 23 MX1 MX2 Challenge - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 19 - # 24 PELLINGHELLI A. + 12.856
Diff. Primo

1 2:17.503 + 04.466 10:38:54.020

2 2:20.330 + 07.293 10:41:14.350

3 2:17.377 + 04.340 10:43:31.727

4 3:02.835 + 49.798 10:46:34.562

5 2:16.198 + 03.161 10:48:50.760

6 2:13.037 --------- 10:51:03.797

7 2:13.097 + 00.060 10:53:16.894

 Po. 20 - # 519 PINI C. + 13.237
Diff. Primo

1 3:11.815 + 58.397 10:40:35.923

2 2:17.380 + 03.962 10:42:53.303

3 2:48.213 + 34.795 10:45:41.516

4 2:17.685 + 04.267 10:47:59.201

5 2:59.969 + 46.551 10:50:59.170

6 2:13.418 --------- 10:53:12.588

 Po. 21 - # 516 RANALLI J. + 14.198
Diff. Primo

1 2:16.305 + 01.926 10:38:09.615

2 2:14.379 --------- 10:40:23.994

3 4:00.231 + 1:45.852 10:44:24.225

4 2:20.038 + 05.659 10:46:44.263

5 2:14.384 + 00.005 10:48:58.647

 Po. 22 - # 794 RANGHERI F. + 14.463
Diff. Primo

1 2:18.823 + 04.179 10:39:05.999

2 2:14.644 --------- 10:41:20.643

3 5:07.818 + 2:53.174 10:46:28.461

4 2:22.859 + 08.215 10:48:51.320

5 2:20.364 + 05.720 10:51:11.684

 Po. 23 - # 210 GRIMALDI D. + 14.815
Diff. Primo

1 2:25.860 + 10.864 10:39:38.849

2 3:55.263 + 1:40.267 10:43:34.112

3 2:14.996 --------- 10:45:49.108

4 4:28.901 + 2:13.905 10:50:18.009

5 2:18.786 + 03.790 10:52:36.795

6 2:17.215 + 02.219 10:54:54.010

 Po. 24 - # 622 VERNA A. + 15.094
Diff. Primo

1 2:16.369 + 01.094 10:39:02.225

2 2:17.378 + 02.103 10:41:19.603

3 2:33.889 + 18.614 10:43:53.492

4 2:58.932 + 43.657 10:46:52.424

5 2:15.275 --------- 10:49:07.699

6 2:25.410 + 10.135 10:51:33.109

 Po. 25 - # 291 ZOTTI A. + 16.168
Diff. Primo

1 2:23.028 + 06.679 10:38:41.073

2 2:21.878 + 05.529 10:41:02.951

3 2:20.891 + 04.542 10:43:23.842

4 4:44.171 + 2:27.822 10:48:08.013

5 2:16.349 --------- 10:50:24.362

6 2:44.440 + 28.091 10:53:08.802

 Po. 26 - # 71 BELLONI D. + 16.187
Diff. Primo

1 2:38.288 + 21.920 10:38:47.643

2 2:17.497 + 01.129 10:41:05.140

3 2:37.543 + 21.175 10:43:42.683

4 2:38.935 + 22.567 10:46:21.618

5 2:16.712 + 00.344 10:48:38.330

6 2:58.778 + 42.410 10:51:37.108

7 2:16.368 --------- 10:53:53.476

 Po. 27 - # 666 BARBIANI S. + 17.011
Diff. Primo

1 2:24.157 + 06.965 10:39:25.125

2 2:33.216 + 16.024 10:41:58.341

3 3:12.388 + 55.196 10:45:10.729

4 2:18.822 + 01.630 10:47:29.551

5 2:17.192 --------- 10:49:46.743

6 3:42.153 + 1:24.961 10:53:28.896

 Po. 28 - # 129 FRANCIA M. + 17.417
Diff. Primo

1 2:21.182 + 03.584 10:39:01.175

2 2:21.143 + 03.545 10:41:22.318

3 2:30.037 + 12.439 10:43:52.355

4 2:22.892 + 05.294 10:46:15.247

5 2:17.598 --------- 10:48:32.845

6 3:10.308 + 52.710 10:51:43.153

7 2:29.140 + 11.542 10:54:12.293

 Po. 29 - # 794 BATTISTINI P. + 18.619
Diff. Primo

1 2:21.801 + 03.001 10:38:32.471

2 2:53.526 + 34.726 10:41:25.997

3 2:21.321 + 02.521 10:43:47.318

4 2:23.886 + 05.086 10:46:11.204

5 2:18.800 --------- 10:48:30.004

6 3:52.668 + 1:33.868 10:52:22.672

7 2:21.723 + 02.923 10:54:44.395

 Po. 30 - # 416 COVILI F. + 19.646
Diff. Primo

1 2:19.827 --------- 10:38:53.355

2 2:37.072 + 17.245 10:41:30.427

3 2:24.588 + 04.761 10:43:55.015

4 2:38.722 + 18.895 10:46:33.737

5 2:36.467 + 16.640 10:49:10.204

6 2:24.140 + 04.313 10:51:34.344

7 3:07.715 + 47.888 10:54:42.059

 Po. 31 - # 135 FIANDRI S. + 20.762
Diff. Primo

1 2:28.242 + 07.299 10:38:36.880

2 2:27.898 + 06.955 10:41:04.778

3 2:44.201 + 23.258 10:43:48.979

4 2:20.943 --------- 10:46:09.922

5 2:44.787 + 23.844 10:48:54.709

6 2:44.767 + 23.824 10:51:39.476

7 2:27.569 + 06.626 10:54:07.045

 Po. 32 - # 227 GUALTIERI L. + 20.880
Diff. Primo

1 2:27.364 + 06.303 10:38:59.974

2 2:23.376 + 02.315 10:41:23.350

3 2:30.885 + 09.824 10:43:54.235

4 3:18.825 + 57.764 10:47:13.060

5 2:30.320 + 09.259 10:49:43.380

6 2:21.061 --------- 10:52:04.441

 Po. 33 - # 980 FRANZONI L. + 21.549
Diff. Primo

1 2:23.699 + 01.969 10:39:41.432

2 2:41.296 + 19.566 10:42:22.728

3 2:40.039 + 18.309 10:45:02.767

4 2:21.730 --------- 10:47:24.497

5 2:47.396 + 25.666 10:50:11.893

6 2:23.834 + 02.104 10:52:35.727

 Po. 34 - # 123 CINI U. + 24.229
Diff. Primo

1 2:28.431 + 04.021 10:38:34.878

2 2:27.452 + 03.042 10:41:02.330

3 2:35.295 + 10.885 10:43:37.625

4 2:29.134 + 04.724 10:46:06.759

5 4:51.941 + 2:27.531 10:50:58.700

6 2:24.410 --------- 10:53:23.110

 Po. 35 - # 144 ESPOSTO M. + 26.028
Diff. Primo

1 2:31.458 + 05.249 10:39:23.381

2 2:31.747 + 05.538 10:41:55.128

3 5:06.525 + 2:40.316 10:47:01.653

4 2:26.209 --------- 10:49:27.862

 Po. 36 - # 810 TONINI D. + 26.526
Diff. Primo

1 2:26.707 --------- 10:39:05.752

2 3:34.086 + 1:07.379 10:42:39.838

 Po. 37 - # 16 GAETTI D. + 27.192
Diff. Primo

1 2:27.373 --------- 10:39:25.660

2 4:24.526 + 1:57.153 10:43:50.186

3 2:52.601 + 25.228 10:46:42.787

4 3:58.606 + 1:31.233 10:50:41.393

5 2:41.204 + 13.831 10:53:22.597

 Po. 38 - # 17 BERTI N. + 30.789
Diff. Primo

1 2:32.259 + 01.289 10:39:37.051

2 2:30.970 --------- 10:42:08.021

 Po. 39 - # 141 MAZZINI M. + 35.518
Diff. Primo

1 2:35.699 --------- 10:41:11.687

 Po. 40 - # 920 ALBERANI N. + 44.807
Diff. Primo

1 2:52.202 + 07.214 10:40:09.159

2 2:49.602 + 04.614 10:42:58.761

3 4:26.953 + 1:41.965 10:47:25.714

4 2:45.607 + 00.619 10:50:11.321

5 2:44.988 --------- 10:52:56.309

Fastest lap: 2:00.181 
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